

Objednávka

Firma: Horská služba ČR, o.p.s.

Strana: 1

Doklad: **16-034**

Zpracováno: 27.07.2016

08:16

Dodavatel: **VAKUFORM s.r.o.**

Označení	Název	Množství MJ	Cena 1 MJ	Celkem
13895	VS - 103/2 vakuová dlaha horní končetiny (pravouhl	9,000 ks	1 170,00	10 530,00
13891	VS - 108 vakuová dlaha dolní končetiny podloužená	3,000 ks	1 920,00	5 760,00
13893	VS - 109 vakuová dlaha dolní končetiny prodloužená	7,000 ks	2 540,00	17 780,00

Pro potřeby Horské služby objednááme výše uvedený vakuový materiál pro oblast Krkonoše.

Vakuový materiál byl financován za podpory Krizového fondu Libereckého kraje.

Termín dodání: co možná nejdříve

Fakturujte na adresu: Horská služba ČR, o.p.s.
Špindlerův Mlýn 260
543 51 Špindlerův Mlýn
DIČ: CZ27467759

Fakturu zašlete na adresu: Horská služba ČR, o.p.s.
Ekonomické centrum
Za potokem 46/4
106 00 Praha 10 - Záběhlice

Adresa dodání: Horská služba ČR, o.p.s.
Špindlerův Mlýn 260
543 51 Špindlerův Mlýn

Způsob úhrady: bankovním převodem

Objednávku vystavil: Ing. Lubomír Veselý
Horská služba ČR, o.p.s.
Ekonomické centrum
tel. 602 215 405

Celkem: 34 070,00 Kč

Vystavil: Správce Keloc CS